ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2017 года  № 37
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 26.04.2016 года № 49

 Рассмотрев ходатайство администрации сельского поселения

Нифантовское, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 26.04.2016 года № 49 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества Шекснинского муниципального района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства) (в новой редакции)»

следующие изменения:

в приложении к решению строку 14 исключить (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Врио  Главы  Шекснинского

муниципального района                                                                           Г.И. Попов

Приложение № 1

к решению Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от  29.03.2017г.  № 37

№

п/п
Правообладатель

Наименование

имущества

Адрес

( местоположение)

Общая

площадь

(кв.м)

Назначение
Кадастровый

номер

1 2 3 4 5 6 7

14
Индивидуальный предприниматель

Мартынов Александр Вячеславович

Помещения д. Нифантово, ул. Фабричная,

д. 14, пом. 35-40

48,5 Сауна, бытовое

обслуживание

35:23:0103012:4107